
 
    

 

 

Decreto Rettorale 
costituzione seggi per le elezioni del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU) 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto, modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 4965 del 24 giugno 2020; 
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 2255 del 16 
marzo 2021; 
 
VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 154 del 4 febbraio 2022 di indizione 
delle elezioni per il rinnovo dei componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU) 
e, in particolare, l’art. 3, comma 7, relativo alla costituzione dei seggi; 
 
CONSIDERATO che le sopra citate elezioni si svolgeranno nei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022; 
  

DECRETA 
 
Art. 1 - Per le votazioni relative alla elezione dei rappresentanti degli studenti nel CNSU (Consiglio 
Nazionale degli Studenti Universitari) sono costituiti i seggi di seguito indicati: 
 
Seggio n. 1     Scuola di Economia e management - sede di Verona 

Atrio - Piano Terra – Polo Santa Marta, via Cantarane 24 - Verona 
Elisa Maizzi  presidente 
Rosalba Oriente  componente 
Matteo Dal Zovo  segretario 
Lorenzo Baronti   rappresentante di lista 
Greta Fidone  rappresentante di lista 

 
 

Seggio n. 2     Dipartimento di Scienze Giuridiche  
Aula Informatica - Palazzo Giurisprudenza – Via Carlo Montanari, 9 - Verona 
Francesca Limberto presidente 
Angelo Mazzotta  componente 
Caterina Fusina   segretaria 
Sara Zanca  rappresentante di lista 

 
Seggio n. 3     Dipartimenti di Culture e Civiltà e Scienze Umane   

Aula C – 1° piano – Ex palazzo di Economia, Via dell’Artigliere 19 - Verona 
Michela Bellini  presidente 
Cristina Contestabile componente 
Silvia Trevisani  segretaria 
Emma Rosanò  rappresentante di lista 

 
Seggio n. 4     Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere   

Aula T10 – Palazzo di Lingue, via S. Francesco 22 - Verona 
Eros Radicchi  presidente 
Carlotta Febo  componente 
Virginia Cella  segretaria 
Francesco Laschera rappresentante di lista 
   

Seggio n. 5     Scuola di Scienze e Ingegneria, sedi di Verona e San Pietro in Cariano  
Auletta atrio piano terra - Ca Vignal 1, Strada Le Grazie n. 15, Verona 
Giacomina Bruttomesso presidente 
Annalisa Bonomi  componente 
Lucia De Luca  segretaria 
Giulia Impagnatiello  rappresentante di lista 

 





 
    

 

 

Seggio n. 6     Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento - CdS Scienze Motorie 
Aula “Seminari” – piano terra – palazzo Ex Isef di Via Casorati 43 - Verona 
Alessandro Albrizzi presidente 
Fabiana Ortugno  componente 
Doriana Cristofalo segretaria 
Giulia Esu  rappresentante di lista 

 
 
Seggio n. 7     Scuola di Medicina e Chirurgia, sedi di Verona, Legnago e Vicenza 

Aula E - Borgo Roma - Istituti Biologici Blocco A. – strada Le Grazie 8, Verona 
Antonella Sangalli presidente 
Paola Mazzi  componente 
Daniele Lombardo segretario 
Arianna Motteran   supplente 
Alessandra Pinzoni supplente 
Laura Bergamin  rappresentante di lista 
Tatiana Vlas  rappresentante di lista 

 
Seggio n. 8     Scuola di Economia e Management – sede di Vicenza 

Sala 1 – Viale Margherita 87 - Vicenza 
Leonardo Palma  presidente 
Paola Calmarini  componente 
Davide Gatto  segretario 

 
Seggio n. 9  Scuola di Medicina e Chirurgia - Professioni sanitarie - sedi di Trento, Ala, Bolzano 

e Rovereto 
Sala studio 2 – 1° piano - Via Briamasco 2 – Trento 
Rudi Rossi  presidente 
Andrea Degiampietro componente 
Riccardo Struffi  segretario 

 
Seggio n. 10   Scuola di Medicina – sede di Borgo Trento   

aula B - piano 0 – Padiglione 29 – Ospedale della donna e del bambino, piazzale 
Stefani 1, Verona 
Luisa Rita Mancini presidente 
Giovanna Franchi componente 
Vittoria Cutino  segretaria 

 
Art. 2 - Le votazioni si svolgeranno secondo il seguente calendario: 
 
  martedì 17 maggio 2022 dalle ore 9.00 alle ore 18.00 
  mercoledì 18 maggio 2022 dalle ore 9.00 alle ore 18.00  
  giovedì  19 maggio 2022  dalle ore 9.00 alle ore 14.00 
 
 
Art. 3 – Gli elettori voteranno presso i seggi dei Dipartimenti o Scuole di afferenza dei rispettivi corsi. 
Il seggio n. 10 (Scuola di Medicina – sede di Borgo Trento) è dedicato esclusivamente agli elettori 
Specializzandi afferenti alla Sede di Borgo Trento - Ospedale della donna e del bambino, piazzale 
Stefani 1, Verona 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.. 


		2022-05-06T17:22:27+0200
	IT
	Roberto Giacobazzi




